UBND HUYỆN ĐĂK HÀ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM GDNN-GDTX                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:      /TB-GDNN-GDTX                        Đăk Hà, ngày 15 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển sinh các lớp văn hóa bậc THPT và các lớp bồi dưỡng cấp chứng chỉ

 Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban giám hiệu các đơn vị trường học.

Thực hiện Kế hoạch năm học số 01/KH-GDNN-GDTX ngày 15/1/2022 của

Trung tâm GDNN-GDTX huyện Đăk Hà;

Thực hiện kế hoạch số 24/KH-SGDĐT, ngày 23/02/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Kon Tum về việc tuyển sinh các cấp học mầm non, phổ thông năm học 2022-

2023;

Nay Trung tâm GDNN-GDTX Đăk Hà xin thông báo đến quý cơ quan; đơn vị

trường học và cá nhân kế hoạch tuyển sinh các lớp  như sau:

I. MỞ CÁC LỚP

1. Lớp Tiếng DTTS (tiếng Xê Đăng), dự kiến khai giảng ngày 30/03/2022.

2. Lớp Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ bản, dự kiến khai giảng ngày

30/03/2022.

3. Lớp THPT: các lớp 10, 11, 12.

II. ĐỐI TƯỢNG HỌC VÀ HÌNH THỨC HỌC

1. Đối tượng học

Cán bộ công chức, viên chức, cán bộ dự nguồn ở các xã, đội ngũ giáo viên, nhân

viên và nhân dân có nhu cầu học. Học sinh đã tốt nghiệp trung học sơ sở, có hồ sơ học

bạ theo quy định.

2 . Hình thức học tập

Đối với các lớp tin học, tiếng Xê Đăng sau khi khai giảng Trung tâm sẽ sắp xếp

lịch học linh động, phù hợp để học viên vừa tiện công việc, vừa tham gia học (học vào

buổi tối và thứ 7 chủ nhật).

Đối với các lớp THPT: học từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần.

 III. HỌC PHÍ CÁC LỚP

- Lớp Tin học nộp học phí theo quy định, trên cơ sở biên chế học viên/lớp học.

- Lớp Tiếng DTTS nộp theo quy định, trên cơ sở biên chế học viên/lớp học.

- Lớp THPT 10; 11;12: học phí 270.000/năm học.

IV. ĐỊA ĐIỂM HỌC TẬP VÀ PHÁT HÀNH HỒ SƠ

1. Địa điểm học

Trung tâm GDNN-GDTX huyện Đăk Hà; Tdp 8-TT.Đăk Hà-Đăk Hà-Kon Tum.

2. Thời gian đăng ký và nhận hồ sơ

Lớp Tin học và lớp tiếng Xê Đăng từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/03/2022.

Lớp THPT từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/8/2022.

Hoặc đăng ký trực tuyến tại: https://www.facebook.com/tuyensinhdakha

Hoặc đăng ký trực tiếp đường link: https://bit.ly/3JcKlYx

Mọi chi tiết xin liên hệ tại Trung tâm GDNN-GDTX Đăk Hà số điện thoại:

02603.501.123 hoặc đ/c Biển số điện thoại và Zalo: 0983460123.

            GIÁM ĐỐC

                                                                                                Văn Viết Hải

https://www.facebook.com/tuyensinhdakha
https://bit.ly/3JcKlYx

		2022-03-15T09:47:10+0700

		2022-03-15T10:03:24+0700

		2022-03-15T10:03:24+0700